
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 12 | Edição nº 773 | Itapevi, 24 de junho de 2020 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 12 | Edição nº 773 | Itapevi, 24 de junho de 2020



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 12 | Edição nº 773 | Itapevi, 24 de junho de 2020

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Processo SUPRI 282/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 25/2020 – Contratação de empresa especializada para 
renovação de licenças de uso da suíte Adobe Creative Cloud – 
Edital disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://
www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.
com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir das 09h00min 
do dia 25/06/2020 até as 09h00min do dia 07/07/2020. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 
07/07/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 
09h10min do dia 07/07/2020. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 23/06/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Processo SUPRI 285/2020 – TOMADA DE PREÇOS 
nº 07/2020 – Contratação de empresa especializada para 
execução de obras de reconstrução dos 45m de trecho 
danificado do Canal Barueri Mirim - Recebimento e abertura 
dos Envelopes às 09h00 do dia 10/07/2020. Local: Rua 
Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova 
Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital excepcionalmente na 
página da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 
4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 
23/06/2020 – Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................

PODER LEGISLATIVO DE ITAPEVI

Atos Oficiais

Portarias

084/2020 Revogar inciso
Revogar o inciso VI do art. 1º 
da Portaria nº 048, de 04 de 

Fevereiro de 2020.

085/2020
Thaís Fernanda 

Campagnaro Moitinho 
Soares

Conceder 180 (cento e oitenta) 
dias de Licença Gestante

.............................................................................................................................................




		2020-06-24T16:23:15-0300
	Publicação Oficial do Município




